به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی جشنواره، بیست ویکمین
دوره جشنواره بین المللی نوادا سیتی )Nevada City Film Festival( امروز )جمعه پنجم
شهریور/2۷ اوت( رســما آغاز به کار می کند و فیلم کوتاه زنگ تفریح از ایران در بخش

مسابقه آثار کوتاه این جشنواره برای جوایز اصلی در این بخش به رقابت می پردازد.
جشنواره فیلم نوادا ســیتی در سال 1380 )2001 میلادی( آغاز به کار کرد و هرسال در
شــهریور ماه )اواخر اوت/ سپتامبر( در شهر تاریخی نوادا سیتی در آمریکا برگزار می شود.
این جشــنواره آثار مستقل شاخص را از سراســر جهان به نمایش می گذارد و فیلمسازان
مطرح جهانی، فعالان صنعت ســینما، و بیش از سه هزار نفر علاقه مند و مخاطب را در